DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: REFLEXÕES SOBRE O PAPEL DA ATIVIDADE DE ORIENTAÇÃO NA
INTEGRAÇÃO ENSINO E PESQUISA NO ÂMBITO DA GRADUAÇÃO de autoria de
CAROLINE TEIXEIRA BORGES, LIDIANE SOUSA LIMA, CAMILA MARIA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110384

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110384